

İnternet Oscar'ları sahiplerini bekliyor

DorukNet tarafından bu yıl sekizincisi düzenlenecek **Altın Örümcek** Web Ödülleri için geri sayım başladı. 'İnternetin Oscarı' kabul edilen ödül için 33 kategoride iki aşamalı değerlendirme yapılacak. 6 bin başvuru beklenen ödül için son başvuru tarihi 31 Mart

■ Bu yıl sekizincisi düzenlenecek **Altın Örümcek** Web Ödülleri için geri sayım başladı. DorukNet tarafından düzenlenen yarışmaya başvurular 31 Mart'ta son bulacak. DorukNet Satış ve Pazarlamadan Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Şenel Deyranlı, yarışma ile ilgili sorularını yanıtladı.

■ Bugüne kadar yarışmaya kaç başvuru yapıldı? Yarışma başvuruları site sahipleri tarafından mı yapılıyor, yoksa jüri kendi seçtiği siteleri mi yarışmaya sokuyor?

Artık geleneksel hale gelen ve Türkiye'nin ilk ve tek ve prestijli web ödülleri yarışması olan bu seneki **Altın Örümcek** organizasyonuna geçmişi senelerdeki başvuruların da dikkate alındığında 6 binin üzerinde başvuru bekliyoruz. Yarışmaya başvuru, her sene olduğu gibi bu sene de, site sahipleri veya bu siteleri tasarlayan dijital ajanslar tarafından yapılacak. Başvuru sona erdiğinde sektörde uz-

man 50'yi aşkın jüri üyesi tarafından 2 aşamalı değerlendirmeden sonra finalist siteler belirlenecek ve final değerlendirmeden sonra dereceye girenler **Altın Örümcek** ödül gecesinde açıklanacak.

■ Kaç kriterde değerlendirme yapılıyor?

Web sitesi sadece tasarım olarak değil navigasyon, içerik, teknoloji kullanımı, yaratıcılık ve görme engellilere uygunluk gibi toplamda 10 kriterde değerlendiriliyor.

■ Toplam kaç ödül veriliyor?

33 kategori de 2 aşamalı değerlendirme sürecinden sonra finale kalan siteler belirlenip açıklandıktan sonra jüri üyeleri finalist siteler arasında son bir kez daha değerlendirme yapıp her bir kategorinin birinci, ikinci ve

üçüncüsünü belirliyor. Bir web sitesi eğer içeriği uygun ise en fazla 3 farklı kategoriye başvuru yapabiliyor ve değerlendirme sürecinin her aşamasında aday web sitesi 10 kriterle değerlendiriliyor. Bir de tüm kategoriler arasında/en yüksek oyu alan web sitesi 'En iyi web sitesi' ödülüne layık görülüyor.

■ Ödüller neler? Ödülün kazanlara getirisi ne oluyor?

Yarışmanın ödül gecesinde dereceye giren web sitelerinin açıklanmasını takip eden günlerde ödül alan web sitelerini incelediğimizde ve basın yansumalarını ta-

kip ettiğimizde bu ödülün web sitesi sahipleri için ne anlama geldiğini çok daha iyi anlıyoruz. Her ne kadar web'in en iyileri seçilse de, biz yarışma olarak ilde etsek de, amacımız web sitesi sahiplerinin başarılarını taahhütlemek ve dijital değişime elimizden geldiğince doğru katkıda bulunabilmek. Finalistler açıklandıktan sonra yapılacak halk oylaması ile internet kullanıcılarının yarışmaya aktif olarak katılımını sağlıyoruz. Geçen seneler de olduğu gibi bu sene de ödül gecesinde, ödül gecesi sponsor ve destekçileri dereceye giren web sitesi sahiplerine ödüller verecek.



İnternet erişimi veren ilk firmayız

Bize kısaca DorukNet'i anlatır mısınız?

DorukNet 1993'te, Türkiye'de internet erişim hizmeti veren ilk firma olarak faaliyet göstermeye başladı. DorukNet, hizmet skalası için kurumsal ses hizmetlerini de dahil ederek 2004 yılından bu

yana müşterilerine Türkiye genelinde yaygın omurgası üzerinden hesaplı telefon hizmetleri de veriyor. Web sitesi sahipleri, sitelerinin internette kesintisiz ve verimli bir şekilde yayını için DorukNet gibi hosting hizmetleri veren firmalardan destek alıyorlar.